
复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告-中国采购与招标网

https://chinabidding.com.cn/zbw/zbxx/fbxx/fbgs/zbgs_show.jsp?op=op_browse&&record_id=36296109[2017/6/29 16:39:40]

设为首页  收藏本网  邮箱登录

招标信息

招标信息 >> 正文

复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告

2017-06-29    中国采购与招标网

本公告在政府指定的发布招标公告的唯一网络媒体——中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)首次发布，未经发布人

您好！ tjec10 退出 修改密码 个性化定制 发布信息

今日是 2017年6月29日 星期四网站首页 招标公告 变更公告 答疑 资格预审 资格预审结果 招标预告 中标公示 中标公告 比选

招标编号: 中标编码:CBL_20170629_36296109

所属行业:其它 所属地区:上海

招标代理:上海同济工程咨询有限公司 招标人：复旦大学

上海同济工程咨询有限公司受复旦大学的委托，就复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项
目进行国内公开招标，于2017年6月6日在中国政府采购网上发布招标信
息，2017年6月29日14时00分在杨浦区邯郸路220号500号楼306会议室评标。

经评标委员会评审，并经采购人确认，本次评标结果公布如下：

工程内容：

复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造

包件一（设备部分） 中标单位：上海赛格电气制造有限公司

中标金额：人民币839999.00元（捌拾叁万玖仟玖佰玖拾玖元整）

包件二(安装部分)   中标单位：上海君德电力工程有限公司

中标金额：人民币329836.00元 （叁拾贰万玖仟捌佰叁拾陆元整）

上述单位将成为本次招标项目的预中标单位。

评标委员会成员：居一、张有恒、王璟初、李忠、施燄（业主代表）   

如对本次评审结果有异议，请于评审结果公布之日起，在中国政府采购网公示期内向上海同济

工程咨询有限公司（地址：上海市杨浦区四平路1398号B座18楼，联系电话：021-

33626722）提出质疑。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢！

招标方：复旦大学

联系人：刘丽琴

联系电话：021-65642438

 

招标代理人：上海同济工程咨询有限公司

招标公司地址：上海市杨浦区四平路1398号B座18楼 

联系人：王孟豪

电话：（021）33626722

 

上海同济工程咨询有限公司

2017年6月29日

 

javascript:setHomepage();
javascript:addCookie();
http://mail.chinabidding.com.cn/
https://chinabidding.com.cn/
https://chinabidding.com.cn/cblcn/zbxx/index
https://chinabidding.com.cn/cblcn/Home/logout2?sid=aEYakdiG7HY7&url=http://www.chinabidding.com.cn
https://chinabidding.com.cn/cblcn/home/mpsw
https://chinabidding.com.cn/cblcn/kfzx/gxh_index
https://chinabidding.com.cn/zbw/zbxx/fbxx/fbgg/index.jsp
https://chinabidding.com.cn/
http://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgg/
http://www.chinabidding.cn/zbxx/bggg/
http://www.chinabidding.cn/zbxx/dy/
http://www.chinabidding.cn/zbxx/zgys/
http://www.chinabidding.cn/cblcn/zbxx/zgysjglist
http://www.chinabidding.cn/cblcn/zbxx/zbyglist
http://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgs/
http://www.chinabidding.cn/zbxx/zhongbgg/
http://www.chinabidding.cn/zbxx/bx/


复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告-中国采购与招标网

https://chinabidding.com.cn/zbw/zbxx/fbxx/fbgs/zbgs_show.jsp?op=op_browse&&record_id=36296109[2017/6/29 16:39:40]

书面许可,其它任何网站或个人不得转载。否则，发布人有权追究转载者的责任。

[打印]   【大】    【中】    【小】   [关闭窗口]

关于我们 | 网站导航 | 广告服务 | 友情链接 | 版权所有 | 招聘信息 | 帮助信息 | 网上调查 | 联系我们

Copyright?2001-2006 中国采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证040256号

本站网络实名/通用网址："中国采购与招标网"

服务热线 010 - 57184147

javascript:dozoom(16)
javascript:dozoom(14)
javascript:dozoom(12)
javascript:window.close();
http://www.hd315.gov.cn/beian/view.asp?bianhao=0102000102500053
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

	chinabidding.com.cn
	复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告-中国采购与招标网


